~db~ae'
,4J~Jf.~
Galbmete db ~ M~ MO\"é1e'5' ... .., r % 7·· . rr, . .. .. .. .~.

MOÇÃON.._4 _q _/2012

....~ MOÇÃO DE APLAUSOS AO ILMO. SR. JOSÉ

HENRIQUE MACIEL FERREIRA

o Poder Legislativo do Estado do Acre, vem por meio desta

homenagem, enaltecer e parabenizar o Ilmo, Sr. JOSÉ HENRIQUE MACIEL~
FERREIRA, delegado de Polícia Civil, titular da sa Delegacia Regional pelo

trabalho desenvolvido na área policial voltada para o povo do Acre.

É com trabalho sério na prestação de serviço policial atuando

principalmente nas áreas menos favorecidas, no planejamento de ações

sócio-educativas voltadas à população, e, na luta diária pela transparéncia e

honestidade que o Sr. JOSÉ HENRIQUE MACIEL FERREIRA, faz um

trabalho sério e acima de tudo seguro para a construção de uma sociedade,

que se desenvolvendo, seja também mais justa.

São atitudes dignas como a sua que nos fazem acreditar no trabalho

de igualdade e responsabilidade social.

É papel do Poder Legislativo sim, agradecer e destacar o trabalho

dessa pessoa admirada por seus esforços no sentido de melhorar a

segurança na cidade de Rio Branco, o que causa orgulho de cada cidadão.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo"

Em: 04 de dezembro de 2012.

ki~viLsDeputado

A"~!i!mblêia LegI,-\atYva do E">fudo do Acre
Rua Arlinoo Pbrto Leal, 24'[ Centro CEP·6~crS· 040·1011<::

	Page 1
	Titles
	MOÇÃO N .. _4 _q _/2012
	ki~viLs

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4